
ZARZĄDZENIE NR 480/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy, najmu i użyczenia 
pomieszczeń i części powierzchni nieruchomości zabudowanej położonej na os. 
Bohaterów Września 80 stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 
Urzędu Skarbowego Kraków-Nowa Huta

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Urząd Skarbowy Kraków-Nowa Huta z wymienionymi 
poniżej podmiotami kolejnych na okres 3 lat umów dzierżawy, najmu i użyczenia 
pomieszczeń i części powierzchni w nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 
126/9  o pow. 0,2870 ha obr. 1 Nowa Huta, położonej na os. Bohaterów Września 80, 
pozostającej w trwałym zarządzie wydzierżawiającego: 
1. Małopolski Urząd Skarbowy w Krakowie – umowa użyczenia,
2. Urząd Skarbowy Kraków-Śródmieście – umowa użyczenia,
3. Urząd Skarbowy Kraków-Krowodrza – umowa użyczenia,
4. Urząd Skarbowy Kraków-Prądnik- umowa użyczenia,
5. Drugi Urząd Skarbowy w Krakowie- umowa użyczenia,
6. FHU „Vita Max” – umowa dzierżawy działki pod kiosk „Ruch”,
7. „Sell&Consulting” – umowa najmu pomieszczenia na cele prowadzenia bufetu 

gastronomicznego,
8. „Księgarnia Podatnika” – umowa najmu pomieszczenia na sprzedaż wydawnictw 

i artykułów piśmiennych,
9. FHU „Wiwa-1” - umowa najmu pomieszczenia na cele prowadzenia Agencji PKO i ksero,
10. Pan Jan Śledzikowski – umowa dzierżawy powierzchni w korytarzu na sprzedaż 

obwarzanków. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


